[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2015

№ 3889
Об отмене постановлений администрации

Гатчинского муниципального района от 30.01.2012 № 281,

от 02.08.2012 № 3316, от 07.09.2012 № 3801, от 17.04.2015 № 1495

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, учитывая, что муниципальная услуга по предоставлению арендуемых нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, оказывается в рамках административного регламента по предоставлению администрацией Гатчинского муниципального района  муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 25.09.2015 № 3342,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановления администрации Гатчинского муниципального района:

1.1. от 30.01.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента «Предоставление администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги по предоставлению арендуемых нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в собственность представителям малого и среднего предпринимательства без проведения торгов»;

1.2. от 02.08.2012 № 3316 «О внесении изменений в Приложение постановления администрации Гатчинского муниципального района от 30.01.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента «Предоставление администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги по предоставлению арендуемых нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в собственность представителям малого и среднего предпринимательства без проведения торгов»;

1.3. от 07.09.2012 № 3801 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента «Предоставление администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги по предоставлению арендуемых нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в собственность представителям малого и среднего предпринимательства без проведения торгов»;

1.4. от 17.04.2015 № 1495 «О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента «Предоставление администрацией Гатчинского муниципального района муниципальной услуги по предоставлению арендуемых нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в собственность представителям малого и среднего предпринимательства без проведения торгов», утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

                    Е.В. Любушкина

И.А. Терешкина